КРАСНОПАХАРЕВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)-4-57-30

РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2014г.
№ 13/4
Об утверждении отчета
«Об исполнении бюджета
за I квартал 2014 года»

Заслушав отчет главы Краснопахаревского сельского поселения об  исполнении бюджета за I квартал 2014 года, и о численности муниципальных служащих администрации  Краснопахаревского сельского поселения  и численности работников МКУ «Краснопахаревского культурного центра» с указанием затрат на их денежное содержание, в соответствии с Планом  работы Краснопахаревского Совета депутатов на 1-е полугодие 2014 года, утвержденного Решением Совета депутатов №8/2 от 11.01.2014г.,   Краснопахаревский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета за I квартал»:
1)  по доходам в сумме: 1 023 291,43 коп.,  в т.ч. поступления:
-Налоговые:  131 067,61 коп.
-Неналоговые: 81 244,15 коп.
-Безвозмездные: 810 979,67 коп.
(согласно Приложению 1)
2) по расходам в сумме: 681 834,70 коп., в т.ч.:
а) Общегосударственные расходы 472 816,10 коп.,  в т.ч.:
-Расходы на заработную плату работников администрации – 7 человек; в т.ч. муниципальных служащих – 4 человека, выборные муниципальные должности – 1 человек:  250 039,63 коп.
б) Общее образование (осуществление подвоза детей в школу) 105 030,72коп.
в) Культура, в том числе расходы на заработную плату работников учреждения (штатная численность  6 человек): 63 152,86 коп.
г) Пенсии 40 835,02 коп.
Результат исполнения бюджета дефицит/ профицит: -117303,64; 341456,73
(согласно Приложению 2).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Междуречье».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                                  М.Н.Белова